
 

 

Společnost AXIOM TECH s.r.o. si Vás dovoluje pozvat na TECHNICKOU KONFERENCI 2012. Cílem obnovené 
dvoudenní konference je představení novinek  a možností v systémech NX, Solid Edge, Teamcenter, Digitální 
továrna Tecnomatix a Vericut. Přednášky budou zaměřeny na praktické nasazení, rozšiřující aplikace a další 
užitečné informace. Zároveň bychom chtěli ocenit Vaši přízeň a tvrdou práci, proto jsme pro Vás připravili i 

relaxační program v krásném prostředí Velkých Karlovic, ve Wellness resortu HORAL. 

 
Kdy a kde: 

5. – 6. 11. 2012 Wellness Hotel HORAL Velké Karlovice 

Program: 

 PLM – Teamcenter 9.1, Mobility, Geolus 

 NX 8.5  

 Solid Edge se Synchronní technologií ST5 

 FEM Support – podpora inženýrských znalostí   

 Digitální továrna Tecnomatix 

 Vericut 7.2 - Simulace a optimalizace obrábění 

 Maintenance a využití GTAC portálu 

 Přednášky našich partnerů a uživatelů 

Podrobný program s rozpisem přednášek 

 

Registrovat se můžete nejpozději 31. října 2012 

 

 

Těšíme se na Vás, 
Za Tým AXIOM TECH 
Petra Ohlídalová  

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Účast je z kapacitních důvodů omezena na 2 osoby z jedné společnosti. Poplatek za účast jedné osoby na 
Technické konferenci je 1.500,- Kč. Faktura Vám bude zaslána po akci. Přihlášky budou vyřizovány dle došlého 
pořadí až do vyčerpání kapacity hotelu. Vaše přihláška je považována za závaznou, a pokud nebude písemně 
zrušena nejpozději 14 dní před konáním konference, bude Vám účastnický poplatek účtován.  

http://www.horal-hotel.cz/
http://www.axiomtech.cz/wcd/seminare-akce/timetablepodrobny_tkhoral.pdf
http://www.axiomtech.cz/24874

